
  
 Совет депутатов 

муниципального образования 

 Александровский район 

 Оренбургской области 

 четвертого созыва 

  

 РЕШЕНИЕ 

 

 25.11.2015г. № 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального образования 

Александровский район от 24.12.2014 года № 305 

«О денежном содержании муниципальных служащих  

администрации  Александровского района» 

 

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьёй 22 Федерального закона от 02.03.2007 г.  

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 136 

Бюджетного кодекса РФ, статьями 15 и 15.1 Закона Оренбургской области от 

10.10.2007 г. № 1611/339-1V-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской 

области» и Уставом муниципального образования Александровский район 

Оренбургской области, Совет депутатов решил: 

1. Изложить в следующей редакции  подпункт 2.2. Положения о порядке 

выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий 

Приложения 6 к Положению «О денежном содержании муниципальных 

служащих в администрации Александровского района»: 

«Премирование работников производится в пределах средств фонда 

оплаты труда, установленного органу местного самоуправления, 

самостоятельному структурному подразделению администрации по смете на 

очередной финансовый год, и не может превышать более одного оклада в год.  

2. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

 

 

Е.И. Богомолова 

  
 

Разослано: администрации Александровского района, управлениям и отделам 

администрации Александровского района, прокурору, в дело. 


